
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2022 года  № 9/55
г. Екатеринбург

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного
бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов

депутата Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу № 10 

27 марта 2022 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 72 Избирательного кодекса Свердловской

области,  руководствуясь постановлением  Избирательной комиссии муниципального

образования «город Екатеринбург» от 10 июля 2021 года № 2/4 «Об утверждении

Порядка  составления,  утверждения  и   ведения  бюджетных  смет  избирательных

комиссий (комиссий референдума) по средствам, выделенным из местного бюджета

на подготовку и проведение выборов (референдума) в муниципальном образовании

«город Екатеринбург», Ленинская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета,

выделенных  Ленинской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  на

подготовку  и  проведение  дополнительных  выборов  депутата  Екатеринбургской

городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

27 марта 2022 года по состоянию на 12 апреля 2022 года (прилагается).

2. Направить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета,

выделенных  Ленинской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  на

подготовку  и  проведение  дополнительных  выборов  депутата  Екатеринбургской

городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

27  марта  2022  года  и  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

муниципального образования «город Екатеринбург» не позднее 15 апреля 2022 года.

Председатель Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Н.С. Шабалина


	

